
Teacher Name  Grade   Teacher Email 

Jodi Ariz   K   jbariz@orangeusd.org 

Tracy Regan   K   tregan@orangeusd.org 

Suzette Miller   K   slmiller@orangeusd.org 

Melissa Valeriote  1   mvaleriote@orangeusd.org 

Donna Johnson  1   djohnsn@orangeusd.org  

America Vazquez  1   avazquez@orangeusd.org 

Tammy Granger  2   tgranger@orangeusd.org 

Lauren Urbanski  2   lurbanski@orangeusd.org 

Courtney Stilwell  2   cstilwell@orangeusd.org 

Shannon Loyd   2   sloyd@orangeusd.org 

Eddie Johnson   3   ejohnson@orangeusd.org 

Karin Fujitani   3   kfujitani@orangeusd.org 

Sharon Houlihan  3   shoulihan@orangeusd.org 

Lori Glasky   3/4   lglasky@orangeusd.org 

Diana Rogers   4   drogers@orangeusd.org 

Sharon Roland   4   sroland@orangeusd.org 

Cecilia Pak   5   cpak@orangeusd.org 

Tammy Williams  5   twill@orangeusd.org 

Kim Chu   5   kchu@orangeusd.org 

Lindsay Drake   5   ldrake@orangeusd.org 

Jeannie Krever   6   jkrever@orangeusd.org 

Christina Kendall  6   csantucci@orangeusd.org 

Maurine Tombrello  6   mtombrello@orangeusd.org 

Aekta Patel   6   apatel@orangeusd.org 

Allison Smith   RSP    allisons@orangeusd.org 
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